PSAL. XIII.

Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus...
1. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus.

Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus...
1. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus.

Verbo VULG. LAT.

Verbo GRÆCA LXX. Interp.

Verbo ÆTHIOPICA.

1. Dominus interrogat iustum & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam. Insuper peccator laqueus & ignis: & sulphur est spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

1. Dominus interrogat iustum & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam. Insuper peccator laqueus & ignis: & sulphur est spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

1. Dominus interrogat iustum & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam. Insuper peccator laqueus & ignis: & sulphur est spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

1. In finem pro cithara, Psalmus Davidi. XI. Saluum me fac, Domine, quoniam defecit factus: quoniam dimissus sunt veritates à filiis hominum. Vana locuti sunt uniuersique ad proximum suum: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt. Disperdit Dominus uniuersa labia dolosa, & linguam magniloquam. Qui dixerunt: Linguam nostram magnificauimus nimis, labia nostra facti sumus quasi auro. Propter violentiam pauperum, & gentium pauperum, nunc exurgit Dominus. Ponam in salutem: & ducit gentem in eum. Eloquia Domini, eloquia calta: arguentium igne examinatione, probatum terret, purgatum feruunt. Tu Domine, feruabis nos: & cunctos nos à generatione hac in æternam. In circuitu impij ambulat tanquam in firmamento: secundum altitudinem eam multiplicabitur exercitus eius.

1. In finem pro cithara, Psalmus Davidi. XI. Saluum me fac, Domine, quoniam defecit factus: quoniam dimissus sunt veritates à filiis hominum. Vana locuti sunt uniuersique ad proximum suum: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt. Disperdit Dominus uniuersa labia dolosa, & linguam magniloquam. Qui dixerunt: Linguam nostram magnificauimus nimis, labia nostra facti sumus quasi auro. Propter violentiam pauperum, & gentium pauperum, nunc exurgit Dominus. Ponam in salutem: & ducit gentem in eum. Eloquia Domini, eloquia calta: arguentium igne examinatione, probatum terret, purgatum feruunt. Tu Domine, feruabis nos: & cunctos nos à generatione hac in æternam. In circuitu impij ambulat tanquam in firmamento: secundum altitudinem eam multiplicabitur exercitus eius.

1. In finem pro cithara, Psalmus Davidi. XI. Saluum me fac, Domine, quoniam defecit factus: quoniam dimissus sunt veritates à filiis hominum. Vana locuti sunt uniuersique ad proximum suum: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt. Disperdit Dominus uniuersa labia dolosa, & linguam magniloquam. Qui dixerunt: Linguam nostram magnificauimus nimis, labia nostra facti sumus quasi auro. Propter violentiam pauperum, & gentium pauperum, nunc exurgit Dominus. Ponam in salutem: & ducit gentem in eum. Eloquia Domini, eloquia calta: arguentium igne examinatione, probatum terret, purgatum feruunt. Tu Domine, feruabis nos: & cunctos nos à generatione hac in æternam. In circuitu impij ambulat tanquam in firmamento: secundum altitudinem eam multiplicabitur exercitus eius.

PSAL. XIII.

Uspuequod, Domine, obliuisceris me...
1. Uspuequod, Domine, obliuisceris me. Uspuequod, Domine, obliuisceris me.

Uspuequod, Domine, obliuisceris me...
1. Uspuequod, Domine, obliuisceris me. Uspuequod, Domine, obliuisceris me.

Uspuequod, Domine, obliuisceris me...
1. Uspuequod, Domine, obliuisceris me. Uspuequod, Domine, obliuisceris me.

INTER. ÆTHIOP.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Dominus probat iustos: iniquos & amantes & iniquitatis odit animam suam. Cecidit fundamentum eius: & spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

1. Dominus probat iustos: iniquos & amantes & iniquitatis odit animam suam. Cecidit fundamentum eius: & spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

1. Dominus probat iustos: iniquos & amantes & iniquitatis odit animam suam. Cecidit fundamentum eius: & spiritus probi & tempestas parricidii cordis. Quomodo iustus Dominum & iustitiam dilexit: & quomodo vultus eius.

PSAL. XIII.

Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus...
1. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus.

Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus...
1. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus.

Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus...
1. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus. Infinitus adoratorum & Domini, infusus & infusus.

הדילים יד מן יו

תרגום

PARAPH. CHALD. Verf Lat.

PSAL. XIV. r.
Dicitur in corde suo Non est Deus...

תרגום
לשמה ביהוה במוחל דוד אומר משנה...

Ad laudandum in chaldaicis profetia per Davidem.
Dicitur in corde suo Non est Deus...

PSAL. XV. r.
Qui non turbabitur in persequitur qui Dominus...

תרגום
לשמה ביהוה במוחל דוד אומר משנה...

Qui non turbabitur in persequitur qui Dominus...

PSAL. XVI. r.
Deus in Spiritu quoniam Deus me Colloidi David Micham...

תרגום
לשמה ביהוה במוחל דוד אומר משנה...

Deus in Spiritu quoniam Deus me Colloidi David Micham...

Verfio SYRIACA eum Interpretatione LATINA.

PSAL. XIV.
Dicitur in corde suo Non est Deus...

PSAL. XV.
Qui non turbabitur in persequitur qui Dominus...

PSAL. XVI.
Deus in Spiritu quoniam Deus me Colloidi David Micham...

Dicitur in corde suo Non est Deus...

Verfio GRECA. LXX. Interp.

Verfio AETHIOPICA.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRECA. LXX. Interp.

Verfio AETHIOPICA.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRECA. LXX. Interp.

Verfio AETHIOPICA.

Verfio SYRIACA eum Interpretatione LATINA.

PSAL. XIII.
Dicitur in corde suo Non est Deus...

PSAL. XIV.
Qui non turbabitur in persequitur qui Dominus...

PSAL. XV.
Deus in Spiritu quoniam Deus me Colloidi David Micham...

TARGUM. PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

Angulus de ortu hinc illa hinc non...
4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Multiplacata sunt infirmitates eorum...
4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Oratio Davidis.
4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Oratio Davidis.
4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Verfo STRIACA cum Interpretatione LATINA.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Verfo VULG. LAT.

Verfo GRÆCA LXX. Interp.

Verfo ÆTHIOPICA.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Oratio Davidis.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Oratio Davidis.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Oratio Davidis.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

Verfo VULG. LAT.

Verfo GRÆCA LXX. Interp.

Verfo ÆTHIOPICA.

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...

4. Multiplacata sunt infirmitates eorum...
5. Multiplacata sunt infirmitates eorum...